

مرتضایی با اشاره به اینکه از ورود هر گونه خودروی غیربومی به منطقه جلوگیری خواهد شد ورودی‌ها و خروجی‌های کاشان و آران و بیدگل کنترل می‌شود.

فرماندار ویژه کاشان خبر داد؛



فرماندار ویژه کاشان گفت: بر اساس گزارش وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی از ابتدای اسفند امسال تاکنون در شهرستان‌های کاشان و آران و بیدگل ۸۸ نفر به علت ابتلای به بیماری کووید ۱۹ فوت کردند.

به گزارش اسپادانا خبر، علی‌اکبر مرتضایی در برنامه زنده شبکه اصفهان افزود:

در زمان حاضر یک‌هزار و ۵۶ نفر در منطقه درگیر این بیماری هستند که حدود نیمی از آنها از ابتدا تاکنون بهبود و ترخیص یافته اما به علت شیوع بیماری، افراد دیگری جایگزین می‌شود.

وی بیان کرد: خداوند حال هیچ قومی را تغییر نمی‌دهد مگر اینکه خودشان دست به کار شوند و فکری به حال خودشان بکنند و چنان که بارها از سوی متخصصان امر تاکید شده است همه باید موضوع را جدی بگیرند و خودمراقبتی و مراقبت از خانواده را مورد توجه قرار دهند.

فرماندار ویژه کاشان اضافه کرد: ستاد مقابله با بیماری کرونا از مردم منطقه خواسته است با مراجعه به پایگاه سلامت به پرسش‌های ارایه شده در سامانه پاسخ دهند تا با تحلیل کردن اطلاعات آن بتوان هر چه زودتر این بیماری را مهار کرد.

وی تشریح کرد: با مراجعه افراد اطلاع می‌یابند که در چه مرحله‌ای از خطر قرار دارند و خوبی سایت این است که پس از وارد کردن اطلاعات از سوی شهروندان، همکاران ما متوجه می‌شوند که در کدام قسمت از منطقه تراکم و مشکل وجود دارد و از این رو کمک‌ها و اقدام‌ها می‌تواند متمرکز شود.

مرتضایی با اشاره به اینکه ورودی‌ها و خروجی‌های این دو شهرستان رصد و کنترل می‌شود نیز گفت: بخشی از کار دست خود مردم شریف شهرستان‌های کاشان و آران و بیدگل است و بخشی هم ما باید به اجبار تصمیم گرفته و اقدام کنیم.

وی تاکید کرد: بر اساس آن از ورود هر گونه خودروی غیربومی به منطقه جلوگیری خواهد شد.

فرماندار ویژه کاشان افزود: اصناف نیز باید تا ساعت ۱۵ فعالیت کنند و اگر همه این اقدام‌ها را درست انجام دهیم می‌توانیم از شیوع ویروس کرونا به طور جدی جلوگیری کنیم.

وی در مورد ساعت کار اداره‌ها نیز تشریح کرد: دستگاه‌های اجرای بر اساس بخشنامه‌های کشوری باید عمل کنند اما توصیه این است که میز خدمت در اداره‌ها بیشتر فعال شود و افراد درگیر موضوع بیشتر در خانه استراحت کنند.

مرتضایی همچنین اظهارداشت: از مردم خواهش داریم اگر کار غیرضروری دارند، برای ایام پس از تعطیلات نوروز بگذارند و اگر از خانه خارج می‌شوند، تنها برای تهیه اقلام ضروری باشد.

جمعیت نزدیک به ۵۰۰ هزار نفری شهرستان‌های کاشان و آران‌و‌بیدگل زیر پوشش خدمات بهداشتی و درمانی دانشگاه علوم پزشکی کاشان قرار دارد.

کاشان در فاصله نزدیک به ۲۰۰ کیلومتری شمال اصفهان واقع است.

برچسب‌ها: [سلامت](#) [1]

[وزارت بهداشت](#) [2]